
 

2020年４月 15日 

各      位 

会 社 名  日本ライフライン株式会社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介 

（コード番号  7575） 

問合せ先  常務取締役管理本部長 髙橋省悟 

（TEL. 03-6711-5200） 

 

2020年３月期連結決算発表及び中期経営計画更新の延期に関するお知らせ 

 

当社は、本年５月１日に予定しておりました 2020年３月期連結決算発表につき、５月 12日への延期

を決定いたしましたのでお知らせいたします。また、本年５月に予定しておりました中期経営計画の更

新につきましても延期することを決定いたしました。 

 

１．延期の理由 

 

新型コロナウィルス感染症の感染拡大に対する、政府からの緊急事態宣言の発出等の状況を鑑み、

５月１日に予定しておりました 2020年３月期連結決算発表を５月 12日に延期いたします。また、中

期経営計画につきましても、現段階におきましては、感染拡大が収束する見通しが不透明であること

から更新を延期いたします。 

 

なお、当社の新型コロナウィルス感染症に対する対応状況につきましては、本日開示しております

「新型コロナウィルス感染症への対応状況に関するお知らせ」に記載の通りであり、当社は在宅勤務

や移動・集会等の制限等の感染防止策をとりながら、医療現場への商品・サービスの提供を継続して

実施しております。 

 

２．今後の予定 

 

上記の通り、2020年３月期連結決算発表を５月 12日に延期するとともに、５月 13日に予定してお

りましたアナリスト・機関投資家向け決算説明会につきましては、感染拡大を防止するため、会場で

の開催は中止し、決算説明の動画資料の当社ウェブサイトへの掲載及び電話会議での質疑応答に変更

させて頂きます。 

 

2020年５月 12日 2020年３月期連結決算発表 

決算説明資料（スライド）の当社ウェブサイトへの掲載 

2020年５月 13日 決算説明資料（動画）の当社ウェブサイトへの掲載及び電話会議 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


